- 1 -

令和３年３月２５日

保護者 様

福島市立福島第一中学校

校長 佐 藤 浩 哉

令和３年度 人事異動について

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

さて、令和３年度教職員人事異動により、４月１日付をもって下記の教職員が本

校に着任いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 教 頭 佐 藤 秀 克 福島市立渡利中学校 理科

２ 主幹教諭 佐々木 卓 美 福島市立西信中学校 社会

３ 教 諭 小 林 成 子 福島市立松陵中学校 家庭

４ 教 諭 横 山 隆 充 福島市立福島養護学校 社会

５ 教 諭 金 子 千佳子 福島市立信夫中学校 数学

６ 教 諭 渡 邉 紀代子 西郷村立川谷中学校 英語

７ 教 諭 佐久間 基 いわき市立玉川中学校 理科

８ 教 諭 樅 山 緑 会津若松市立第二中学校 理科

９ 教 諭 佐 野 光 新規採用 英語

10 教 諭 佐 藤 毅 福島市立信夫中学校 理科

11 教 諭 引 地 いづみ 福島市立北信中学校 美術

12 講 師 古和田 拓 福島県立本宮高等学校 保健体育